
UCHWAŁA NR XXXIII/677/13
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/345/12 Rady Miasta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w Tychach oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 8  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/345/12 Rady Miasta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych gimnazjów w Tychach oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W Załączniku nr 1  do niniejszej uchwały pkt 7  tabeli otrzymuje brzmienie: 

„Gimnazjum nr 7  z Oddziałami Integracyjnymi im. Agaty Mróz-Olszewskiej w Zespole Szkół nr 9, 43-
110 Tychy, ul. Zgrzebnioka 45”;

2) W Załączniku nr 2  do niniejszej uchwały: 

a) pkt 4  otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 4  im. kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Feliksa Konecznego 1,

43-100 Tychy

Lp Miasto Ulica Numer/Zakres numerów
1 Tychy Aleja Bielska od 103 do końca
2 Hierowskiego wszystkie
3 Konecznego wszystkie
4 Konfederatów Barskich wszystkie
5 Księdza Prałata Świerzego wszystkie
6 Kubicy wszystkie
7 Kurpińskiego wszystkie
8 Lechicka wszystkie
9 Legionów Polskich wszystkie
10 Lencewicza wszystkie
11 Myśliwska do 38 wszystkie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5531



12 Rolna wszystkie
13 Różyckiego wszystkie
14 Sendlerowej Ireny wszystkie
15 Żorska do 60 parzyste
16 Żorska do 111 nieparzyste

b) pkt 7  otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 7  z Oddziałami Integracyjnymi im. Agaty Mróz-Olszewskiej w Zespole Szkół 
nr 9, ul. Zgrzebnioka 45, 43-110 Tychy

Lp Miasto Ulica Numer/Zakres numerów

1 Tychy Jemiołowa wszystkie

2 Parkowa wszystkie

3 Plac Zbawiciela wszystkie

4 Sikorskiego od 69 do 193

5 Targiela do 79 nieparzyste

6 Targiela do 72 parzyste

7 Zacisze wszystkie

8 Zapolskiej wszystkie

9 Zaręby wszystkie

10 Zbożowa wszystkie

11 Zelwerowicza wszystkie

12 Zgrzebnioka wszystkie

13 Ziemiańska wszystkie

14 Złota wszystkie

15 Zygmunta wszystkie

16 Żółkiewskiego wszystkie

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

Gimnazjum nr 8  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, ul. Jedności 51,

43-109 Tychy

Lp Miasto Ulica Numer/Zakres numerów

1 Tychy Barwna wszystkie

2 Bieruńska wszystkie

3 Bursztynowa wszystkie

4 Cielmicka wszystkie

5 Długa wszystkie

6 Dworska wszystkie

7 Gajowa wszystkie

8 Główna wszystkie

9 Goździków od 45 wszystkie

10 Górna wszystkie

11 Jana wszystkie

12 Jankowicka wszystkie

13 Jaroszowicka wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5531



14 Jedności wszystkie

15 Kościelna wszystkie

16 Kowalska wszystkie

17 Krzywa wszystkie

18 Księdza Leona Szkatuły wszystkie

19 Księdza Karola Szojdy wszystkie

20 Leśników wszystkie

21 Ligonia wszystkie

22 Łączna wszystkie

23 Łęgowa wszystkie

24 Mała wszystkie

25 Miła wszystkie

26 Miodowa wszystkie

27 Mysłowicka do 129 nieparzyste

28 Mysłowicka do 128 parzyste

29 Nadrzeczna wszystkie

30 Nad Potokiem wszystkie

31 Na Wzgórzu wszystkie

32 Nowowiejska wszystkie

33 Oświęcimska od 68 do 276 (parzyste)

34 Oświęcimska od 75 do 345 (nieparzyste)

35 Pasterska wszystkie

36 Pogodna wszystkie

37 Poprzeczna wszystkie

38 Promienna wszystkie

39 Przejazdowa wszystkie

40 Rolnicza wszystkie

41 Rubinowa wszystkie

42 Rymarska wszystkie

43 Samochodowa wszystkie

44 Serdeczna wszystkie

45 Spokojna wszystkie

46 Sportowa wszystkie

47 Stolarska wszystkie

48 Strzelecka wszystkie

49 Szmaragdowa wszystkie

50 Targiela od 76 do 150 (parzyste)

51 Targiela od 99 do 145 (nieparzyste)

52 Turyńska wszystkie

53 Ułańska wszystkie

54 Urbanowicka wszystkie

55 Wspólna wszystkie

56 Ziołowa wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5531



57 Zimowa wszystkie

58 Żniwna wszystkie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy

mgr Zygmunt Marczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5531


		2013-09-04T14:15:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




